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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj FEBI FE35390

Sifra proizvoda: IC-GOQHRG
Cena: 27122.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Air-conditioning compressor fits: SCANIA 4, P,G,R,T 05.95-

Ogranicenje proizvodacCa: SANDEN | Tip kompresora: SD7H15 | Vrsta rashladne teCnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 240 ml | Broj kanala: 8.0 kom | Precnik remenice: 119.0 mm |
Napon: 24.0 V | Sifra proizvoda: IC-GOQHRG

OE Sifre
855008N AKS DASIS
10550113 ALANKO
10550699 ALANKO
10550876 ALANKO
35390 ARTNR_Z_TCD
87539 AUGER
CAC62002AS CASCO
CAC62002GS CASCO
8645615 CEVAM
12 01 349 CTR
1201349Q CTR
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1201349X
1201562
1201562X
FC3643
TSP0155293
TSP0155826
700.510.275
1.22742
51-0275
670027
670028
240244

8FK 351 134 321
8FK 351 134 821
K11217
KSB217S
92-0504
71.10.27.012
81.10.27.012
ACP374

ACP 117 000P
ACP 117 000S
K11217

KSB217S
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CTR

CTR

CTR

DA SILVA
DELPHI
DELPHI
DRI-EXCHANGE
DT
ELSTOCK
ERA

ERA
HC-CARGO
HELLA
HELLA
HOFFER
HOFFER
KAGER
LIZARTE
LIZARTE
LUCAS
MAHLE
MAHLE
MEAT&DORIA

MEAT&DORIA
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89035
S110107
32120
32120G
129.800-00A
7010558
SCAKO16
SCKO016
044.457
SAC62002.0
SAC62002.1
1.1217
SB.217S
KTT090004
699 366

813 026
888-0100170
8880100442
8880120442
82D0155293A
82D0155293CA
3C46-19497-AA
T120352

T150525
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NISSENS
NPS

NRF

NRF

PE AUTOMOTIVE
POWERMAX
PRASCO
PRASCO
SAMPA
SANDO
SANDO
SIDAT
SIDAT
THERMOTEC
VALEO
VALEO
WAECO
WAECO
WAECO
WEBASTO
WEBASTO
FORD

FORD

FORD
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16 13 837 980 PEUGEOT
090.915.003.311 PSH
0575186 SCANIA
0575188 SCANIA
1376 998 SCANIA
1412 263 SCANIA
1888 034 SCANIA
2472 887 SCANIA
575 186 SCANIA
575 188 SCANIA
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj FEBI FE35390 IC-GOQHRG

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: FE35390

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 27.122,42
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOQHRG-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanad, IC-GOQHRG-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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